
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  TSV Mimmenh… S

I II III IV V VI Punkte

9 8 10 12 16 15

25

2
23

5
24

13
25

14 16 21 Auszeit

21:13
24:20

Ende
19:27

B  SG MADS Ostalb R

I II III IV V VI Punkte

14 20 15 11 18 2

2010

10:21

╳
13

1
16

2
20

3 6 9 Auszeit

2:10
9:20

S
A
T
Z

2

Start
19:30

B  SG MADS Ostalb S

I II III IV V VI Punkte

20 15 11 18 2 14

2510

23:18

0
11
18

4
13
22

6
14
24

7
15
25

8
16

9
17 Auszeit

Ende
19:55

A  TSV Mimmenh… R

I II III IV V VI Punkte

9 8 10 12 16 15

197

16:18

╳
9
16

1
11
17

4
12
18

5
13
19

6
14

8
15 Auszeit

16:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:58

A  TSV Mimmenh… S

I II III IV V VI Punkte

9 8 10 12 16 15

1911 7

18:21 6:6

19:23
0
10
19

1
12

3
15

4
16

6
17

7
18 Auszeit

19:24

Ende
20:21

B  SG MADS Ostalb R

I II III IV V VI Punkte

14 20 15 11 18 2

2510

20:18

╳
9
22

1
11
25

2
15

3
16

5
18

6
19 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
20:24

B  SG MADS Ostalb S

I II III IV V VI Punkte

20 15 11 18 2 14

2910

20:16

23:21
0
14
21
29

1
15
22

3
16
23

4
17
24

5
19
26

6
20
27

Auszeit

6:10
20:18

Ende
20:56

A  TSV Mimmenh… R

I II III IV V VI Punkte

9 8 5 12 16 7

2711

10:14

╳
10
18
27

1
12
20

2
13
21

3
14
22

5
15
25

7
16
26

Auszeit

10:12
16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Süd Männer
Männer

A  TSV Mimmenhausen 2 vs. SG MADS Ostalb B

Spiel 12 18.10.2025 19:00 Uhr

Bildungszentrum (BZ) Salem
88682 Salem

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSV Mimmenh… 14/14

2 Reisch, David X

3 Neßler, Timo
4 Schläger, Sandro X
5 Heckmann, Philip X
7 ★ Hüther, Kolja X

8 Fedorov, Ruslan X
9 Matzenbach, Jonas X

10 Zauner, Benedikt X
11 Strakerjahn, Max X
12 Kuhn, Niklas X

13 Lutz, Dominik
15 Galster, Michael X
16 Dietze, Sebastian X
17 Großner, Julius

A  Libero

2 Reisch, David X
4 Schläger, Sandro X

A  Offizielle

T Hüther, Kolja

C

B  SG MADS Ostalb 8/14

2 Schmid, Lukas X
10 Neumeier, Michael X
11 Brenner, Jonas X

14 Herzer, Lorenz XE
15 ★ Schober, Aaron X
16 Kaletta, Fynn X
18 Bareiß, Niklas X
20 Kelsch, Dominik X

B  Libero

16 Kaletta, Fynn X

B  Offizielle

T Henne, Frieder
CT Eller, Johannes E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Bälle zu früh abgepfiffen.
Keine Wiederholung trotz Erläuterung des Fehlers.
Fehler Zugegeben und trotzdem anders herum gepfiffen, da die zweite
Schiedsrichterin den ersten überstimmt hat.
Diverse zweifelhafte Entscheidungen auch aus Sicht des Gegners.
Zu frühes anpfeifen, trotz Mannschaften nicht bereit.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

12 A 3 15:16

3:1

Ergebnisse

A  TSV Mimmenh…
SG MADS Ostalb

B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 27 20 0 1 2
1 1 0 19 2 25 25 1 1 0
1 3 0 19 3 23 25 1 1 0
2 1 0 27 4 32 29 1 2 2

5

6 5 1 90 107 99 3 5 4
Start: 19:00 Ende: 20:56 Dauer: 1:56

Sieger: SG MADS Ostalb

Schiedsgericht Linienrichter
1 Käppeler, Dominik DE 1

2 Dinic, Svetlana 2

Schr. Bergmoser , Tobias
Assist. Waschke , Simon

Dokument erstellt: 18.10.2025 21:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


