

## Regionalliga Süd Männer

Männer

(A) TSV Mimmenhausen 2 vs. SG MADS Ostalb (B)

18.10.2025 19:00 Uhr

Bildungszentrum (BZ) Salem 88682 Salem



			S	Sta 19:	art :00	A	TSV M	imme	nh	s		de :27	В	SG MA	ADS O	stalb	R	S		tart 9:30	В	SG MA	DS Os	talb	s		nde ):55	A	TSV Mi	immeı	nh	R	
		ıfschlagfolge	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	lΙA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
tellung	Auswechsel-	taufstellung Spielernr.	Ţ	9	8	10	12	16	15	25	14 10	20	15	11	18	2	20	Ţ	20	15	11 10	18	2	14	25	9	8	10	12	16	15 7	19	
Aufs	spieler	Spielstand									10:21										23:18	3									16:18		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	2 23	5 24	13 25	14	16	21	Auszeit 21:13	X 13	1 16	2 20	3	6	9	Auszeit 2:10	2	0 11 18	4 13 22	6 14 24	7 15 25)	8 16	9 17	Auszeit	حاا	1 11 17	4 12 18	5 13 19	6 14	8 15	Auszeit	
		4. 8.								24:20							9:20										17					16:18	
	Au	ıfschlagfolge	S	Sta 19:	58		TSV M			S		de :21	•	SG MA			R	S	S 2	tart 0:24		SG MA			S		nde ):56	_	TSV Mi			R	
		rtaufstellung	A	9	II 8	1II 10	1V 12	<b>V</b>	<b>VI</b> 15	Punkte	1 14	<b>II</b> 20	<b>III</b> 15	1V 11	10	VI	Punkte	A	20	11 15	1II 11	1 <b>V</b>	<b>V</b>	14	Punkte	9	II	<b>III</b> 5	IV	<b>V</b>	<b>VI</b> 7	Punkte	
lluil		Spielernr.	T	9	- 0	10	(11)	10	7	19	10	20	15	11	18	2	25	T	1	13	- ' '	10		(10)	29	9	8	5	12 11	16	/	27	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand					18:21		6:6	'	20:18						23	Z	$\vdash$					20:16	2				10:14			/	
٨		Spieistand				1	19:23												$\vdash$	1				23:21									
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	0 1 1	1 12	3 15	4 16	6 17	7 18	Auszeit 19:24	X 9 22	1 11 25	2 15	3 16	5 18	6 19	Auszeit	4	0 14 21 ②	1 15 22	3 16 23		5 19 26	6 20 27	Auszeit 6:10 20:18	18	1 12 20	2 13 21			7 16 26	Auszeit 10:12 16:20	
		ıfschlagfolge rtaufstellung	$\Delta$	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te 2 F	r <b>sv Mi</b> Reisch, Neßler,	, David	t	14/1		) SG M	ADS Os	talb 8/14
fstellung	Auswechsel-	Spielernr.	T														-								5 I	Schläg Heckm	ann, F	hilip		X 10	Neur	hmid, Lu neier, M	ichael X
Αn	spieler	Spielstand	_								-							-	-	-	-	+	-	-		<b>★</b> Hüth edoro		,		X 11 X 14		ner, Jona er, Lorer	
		1. 5.	Е							Augroit							Augroit							Augze		Matzer					_	hober, A	aron X
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	)							Auszeit							Auszeit							Ausze		Zauner				_		ta, Fynn	
		4. 8.																								Straker O Kuhi				X 18 X 20		<u>iß, Nikla</u> :h, Domi	
	Sa	nktioner	1							Re	emerk	unae	'n								Frae	bniss	<b>P</b>			utz, D			1	7 20	INCISC	, Doini	
V 12		A/B Satz A 3	Spie	stand :16	Bäl Kei	lle zu f	rüh ab	gepfifi	fen. rotz Fr										(A) T:	SV Mim				Ostalk		Galster Dietze,				$\frac{X}{X}$ $\mathbf{B}$	) Liber	О	
	_				Feh	nler Zu	gegeb	en und	d trotzo	läuterun dem and überstim	lers he	rum ge	epfiffe	n, da c	lie zwe	eite			A W	G P	Satz	Daue	rl P	G W	A 17 (	Großne				16	Kalet	ta, Fvnn	X
	Schiedsrichterin den ersten überstimmt hat. Diverse zweifelhafte Entscheidungen auch aus Sicht des Gegners. Zu frühes anpfeifen, trotz Mannschaften nicht bereit.										2 0 1 <b>25</b> 1 27 20 0 1 2							A Libero							177								
					<sup>Zu</sup>	irunes	ь апрте	nen, t	rotz Má	สมมาระกล	iten ni	ini ber	eit.						1 3	0 19 0 19	3	25 23	25	1 1	0 2 5	Reisch, Schläge				$\frac{X}{X}$ $\boxed{\mathbf{B}}$	) Offiz	ielle	
																			2 1	0 27	' 4 5	32	29	1 2	<u> ۱ اح</u>	Offizie		idio		^  -	Henr	ne. Fried	er I
																			6 5	1 90		107	99	3 5		Hüther		<u> </u>		_	-	Johanne	
																			Star	t: 19:00 er: <b>SG</b> N	Ende	e: 20:56			6 : <b>1</b>	,	•		<u> </u>	- I f	,		

Spiel 12

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Käppeler, Dominik	DE	1						
2	Dinic, Svetlana		2						
			Schr.	Bergmoser , Tobias					

Assist. Waschke , Simon